明和町公共施設利用団体登録申請書
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
明和町ふれあいセンター所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 
 
明和町公共施設の利用団体として登録したいので申請します。
	団体名
	

	内　容
	

	主として使用する部屋
	

	人　数
	（男　　　　名　／　女　　　　名）　計　　　　　　名

	損害保険
	加入依頼年月日
	

	
	加入依頼番号
	

	責任者
	氏名
	

	
	住所
	

	
	電話番号
	

	処理欄（記入しないこと）

	登録
年月日
	
	登録
番号
	


◎団体の会費について
	会　費
	①毎回徴収（　　　　　　円）　
②　　ヶ月ごとに徴収（　　　　　　円）
③月額　　　　円　または　　ヶ月ごとに　　　　　　円
④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）


◎講師について
	氏　名
	

	住　所
	

	指導内容
	指導回数　月　　回
謝礼　１回　　　　　円　または　月額　　　　　　円

	資格等
	


※なお、この申請書に会員名簿（別紙）を必ず添付し、提出ください。

別紙　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＯ．
	ＮＯ
	氏名
	年齢
	住所
	電話
	備考

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


※会長以外の役職名を備考欄にご記入ください。（例：副会長・会計・書記など）
